
Cto Comunidad de Madrid "Cronoescalada"- Cadetes y Junior

8 Febrero 2015

ESQUI DE MONTAÑA - CRONOESCALADA - Campeonato de Madrid y 3ª Cronoescalada Tierra Trágame

CADETES FEMENINAS  (3)

Clasificados (3)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fmm

1 0:41:51 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD3 Carlota TEVAR SASTRE SI
2 0:42:33 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD2 Laura ORTA MCGUINNESS SI
3 0:43:54 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR1 Nerea GARCIA REVUELTA SI

CADETES MASCULINOS  (4)

Clasificados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fmm

1 0:30:53 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA7 Diego LILLO APARICI SI
2 0:32:39 S. A. D. TIERRA TRÁGAME8 Alejandro MARTIN HERNANDEZ SI
3 0:34:28 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA9 Jesus MATEUS ROLDAN SI
4 0:37:11 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR6 Jorge GARRIDO ZARZOSO SI

JUNIOR FEMENINAS  (2)

Clasificados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fmm

1 0:41:08 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA11 Carmen PUERTAS FRIAS SI
2 0:45:23 FMM INDIVIDUAL10 Victoria MUÑOZ CASSANO SI

JUNIOR MASCULINOS  (3)

Clasificados (3)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fmm

1 0:41:43 S. A. D. TIERRA TRÁGAME14 Manuel PICON BRAVO SI
2 0:46:48 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR12 Noel BURGOS GOMEZ SI
3 0:58:58 GRUMBE13 Alejandro PADILLA CRESPO SI
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Cto Comunidad de Madrid "Cronoescalada"- Promesas y Veteran@s

8 Febrero 2015

ESQUI DE MONTAÑA - CRONOESCALADA - Campeonato de Madrid y 3ª Cronoescalada Tierra Trágame

PROMESAS FEMENINAS  (1)

Clasificados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fmm

1 1:17:08 C.D.E. TODOVERTICAL15 Luna REDONDO TRASPAS SI

PROMESAS MASCULINOS  (2)

Clasificados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fmm

1 0:44:15 S. A. D. TIERRA TRÁGAME16 Alejandro ROZALEN VALERO SI
2 0:45:40 S. A. D. TIERRA TRÁGAME17 Alvaro SUMOZAS ARRIBAS SI

VETERANAS  (2)

Clasificados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fmm

1 0:52:09 S. A. D. TIERRA TRÁGAME52 Maribel MARTIN DE LA IGLESIA SI
2 1:07:18 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD35 Visitacion GARCIA POVEDA SI

VETERANOS  (17)

Clasificados (17)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fmm

1 0:45:18 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA54 Jorge PALACIO SANZ SI
2 0:47:32 S. A. D. TIERRA TRÁGAME62 Luis Miguel VILLANUEVA NUÑEZ SI
3 0:47:47 S. A. D. TIERRA TRÁGAME61 Jesús RETUERTA MARTIN SI
4 0:48:36 C.D.E. TODOVERTICAL57 Luis Alfonso SANTOS CABALLERO SI
5 0:51:12 S. A. D. TIERRA TRÁGAME50 Gonzalo HONTORIA DE ANDRES SI
6 0:53:17 ALALPARDO RUNNING TEAM39 Miguel Angel ANTON LAZARO SI
7 0:53:21 C.D.E. TODOVERTICAL51 Isidoro LLORENTE HORNILLOS SI
8 0:53:23 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD38 Jorge ALVAREZ DE CIENFUEGOS SI
9 0:54:15 C.D.E. TODOVERTICAL59 Rafael MARTIN GARCIA SI

10 0:55:33 FMM INDIVIDUAL48 Jose Manuel FERNANDEZ GAY SI
11 0:56:01 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA55 Mauro REY TADEO SI
12 0:57:18 S. A. D. TIERRA TRÁGAME43 Eduardo CEREZAL ALVAREZ SI
13 0:57:46 E.M.A.M. (TÉCNICO)47 Sergio DORADO VALLE SI
14 0:59:47 FMM INDIVIDUAL45 Reinaldo DE AYSA SANCHEZ BEATO SI
15 1:07:39 FMM INDIVIDUAL56 Luis RICO DE HOZ SI
16 1:11:39 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA44 Jesus CORRALES ARENAL SI
17 1:15:19 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA41 Juan Carlos CANO MARTIN SI
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Cto Comunidad de Madrid "Cronoescalada"- Clasificaciones Absolut@s

8 Febrero 2015

ESQUI DE MONTAÑA - CRONOESCALADA - Campeonato de Madrid y 3ª Cronoescalada Tierra Trágame

ABSOLUTA FEMENINA (4)

Clasificados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         sCatpº FmmCAT

1 0:52:09 S. A. D. TIERRA TRÁGAME52 Maribel MARTIN DE LA IGLESIA SI1 VTFSNF
2 0:59:51 FMM INDIVIDUAL19 Lenka PRIBYLOVA SISNF

3 1:07:18 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD35 Visitacion GARCIA POVEDA SI2 VTFSNF
4 1:17:08 C.D.E. TODOVERTICAL15 Luna REDONDO TRASPAS SI1 PRFSNF

ABSOLUTA MASCULINA (28)
Clasificados (28)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         sCatpº FmmCAT

1 0:41:43 S. A. D. TIERRA TRÁGAME14 Manuel PICON BRAVO SIJNM

2 0:44:15 S. A. D. TIERRA TRÁGAME16 Alejandro ROZALEN VALERO SI1 PRMSNM
3 0:45:18 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA54 Jorge PALACIO SANZ SI1 VTMSNM

4 0:45:40 S. A. D. TIERRA TRÁGAME17 Alvaro SUMOZAS ARRIBAS SI2 PRMSNM
5 0:46:48 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR12 Noel BURGOS GOMEZ SIJNM

6 0:47:32 S. A. D. TIERRA TRÁGAME62 Luis Miguel VILLANUEVA NUÑEZ SI2 VTMSNM
7 0:47:47 S. A. D. TIERRA TRÁGAME61 Jesús RETUERTA MARTIN SI3 VTMSNM

8 0:48:36 C.D.E. TODOVERTICAL57 Luis Alfonso SANTOS CABALLERO SI4 VTMSNM
9 0:48:48 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO31 Alejandro MORENO FUSTER SISNM

10 0:51:12 S. A. D. TIERRA TRÁGAME50 Gonzalo HONTORIA DE ANDRES SI5 VTMSNM
11 0:51:58 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO24 Alejandro GALIANO SALAZAR SISNM

12 0:53:17 ALALPARDO RUNNING TEAM39 Miguel Angel ANTON LAZARO SI6 VTMSNM
13 0:53:21 C.D.E. TODOVERTICAL51 Isidoro LLORENTE HORNILLOS SI7 VTMSNM

14 0:53:23 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD38 Jorge ALVAREZ DE CIENFUEGOS SI8 VTMSNM
15 0:53:46 FMM INDIVIDUAL63 Daniel TEIJEIRO RABANAL SISNM

16 0:54:15 C.D.E. TODOVERTICAL59 Rafael MARTIN GARCIA SI9 VTMSNM
17 0:55:33 FMM INDIVIDUAL48 Jose Manuel FERNANDEZ GAY SI10 VTMSNM

18 0:55:57 S. A. D. TIERRA TRÁGAME28 Enrique MARTIN MONTORO SISNM
19 0:56:01 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA55 Mauro REY TADEO SI11 VTMSNM

20 0:56:11 S. A. D. TIERRA TRÁGAME32 Daniel SANCHEZ AVILA SISNM
21 0:57:18 S. A. D. TIERRA TRÁGAME43 Eduardo CEREZAL ALVAREZ SI12 VTMSNM

22 0:57:46 E.M.A.M. (TÉCNICO)47 Sergio DORADO VALLE SI13 VTMSNM
23 0:58:58 GRUMBE13 Alejandro PADILLA CRESPO SIJNM

24 0:59:47 FMM INDIVIDUAL45 Reinaldo DE AYSA SANCHEZ BEATO SI14 VTMSNM
25 1:02:57 ALPINO MADRILEÑO-MONT.MAD29 Javier Juan MATURANA FIGUEREDO SISNM

26 1:07:39 FMM INDIVIDUAL56 Luis RICO DE HOZ SI15 VTMSNM
27 1:11:39 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA44 Jesus CORRALES ARENAL SI16 VTMSNM

28 1:15:19 R. S. E. DE ALP. PEÑALARA41 Juan Carlos CANO MARTIN SI17 VTMSNM
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